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Scr Results Summary for Round 7. 22 May 23 18:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts

Aircraft 476 533 515 1524 25 VG Madsack464 476 498 14387 
f-i Sport 1 530 473 520 1523 2 Sumo564 673 697 193430 
TenneT 473 547 527 1547 18 PGS GmbH511 533 479 152314 
SG Stern LC 1 527 630 544 1701 24 Enercity 1519 593 490 16028 
League Average Game 177.04 Round 7 Average Game 179.30

 

Final Scratch Standings. - 22 May 23

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Sumo 21 12646 705 1999 602 170 54 

2 Aircraft 21 11804 676 1802 562 155 69 

3 SG Stern LC 1 21 11228 630 1765 535 134 90 

4 PGS GmbH 21 10857 643 1686 517 132 92 

5 Enercity 1 21 11198 620 1734 533 98 126 

6 f-i Sport 1 21 9737 538 1601 464 81 143 

7 VG Madsack 21 10085 565 1545 480 70 154 

8 TenneT 21 10082 547 1549 480 56 168 

 

 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Klingebiel Nicole 15 2832 188.8 631 234 205 234 192  631
2  Heinemann Angelika 12 1948 162.3 530 209
3  Kebel Stefanie 3 462 154.0 462 182
4  Basler Sabine 9 1277 141.8 462 182 165 182 115  462
5  Linkhorst Michaela 9 1161 129.0 411 175
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Wittke Jens 3 663 221.0 663 268 191 268 204  663
2  Fräderich Patrick 18 3773 209.6 685 290 206 189 290  685
3  Franzmeier Thomas 18 3648 202.6 644 245 168 200 199  567
4  Klingebiel Markus 15 3040 202.6 673 228 161 215 159  535
5  Scheer Roland 18 3636 202.0 694 259
6  Walkenhorst Jens 18 3573 198.5 652 237 167 216 203  586
7  Fichna Tobias 18 3464 192.4 604 233 177 233 163  573
8  Hauschild Thomas 18 3427 190.3 641 236 206 202 190  598
9  Fieber Christoph 12 2260 188.3 651 279

10  Tobis Sven 12 2229 185.7 582 224
11  Steding Jürgen 15 2774 184.9 609 225 151 174 147  472
12  Rehermann Achim 6 1105 184.1 563 222
13  Seifert Manfred 3 548 182.6 548 208
14  Pietsch Guido 15 2715 181.0 574 227 154 200 184  538
15  Stiller Detlef 18 3231 179.5 631 264 157 159 169  485
16  Budweg Achim 12 2141 178.4 567 213
17  Kebel Andreas 12 2139 178.2 570 231 196 191 180  567
18  Müller Klaus 12 2131 177.5 604 235 166 179 179  524
19  Brandes Hans-Jürgen 15 2647 176.4 561 233 142 186 233  561
20  Schmidt Uwe 15 2629 175.2 556 221
21  Hellmann Gottfried 6 1046 174.3 573 219
22  Gohra Matthias 21 3647 173.6 552 211 179 180 179  538
23  Költzsch Christian 15 2576 171.7 536 196 190 163 175  528
24  Deist Wolfgang 9 1512 168.0 565 217 217 193 155  565
25  Schildmann Hendrik 21 3514 167.3 540 214 161 130 166  457
26  Wittke Günther 6 1001 166.8 518 211
27  Gembus Frank 9 1455 161.6 530 195 144 195 191  530
28  Schöniger Horst 9 1453 161.4 528 184
29  Fischer Andreas (SG Stern)9 1429 158.7 516 235
30  Janecki Marc 9 1426 158.4 546 192 101 166 157  424
31  Linkhorst Ralf 12 1877 156.4 538 183
32  Heidorn Joachim 15 2313 154.2 483 188 153 144 139  436
33  Döbel Friedhelm 9 1384 153.7 484 190
34  Jung Hartmut 18 2726 151.4 515 213 167 119 161  447
35  Schulz Manfred 3 441 147.0 441 155
36  Ernst-Ryschka Christof 3 384 128.0 384 150
37  Henkelmann Frank (B-Staff)3 0 0.0 0 0
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 705  Sumo 1999  Sumo
 676  Aircraft 1802  Aircraft
 643  PGS GmbH 1765  SG Stern LC 1
 630  SG Stern LC 1 1734  Enercity 1
 620  Enercity 1 1686  PGS GmbH
 565  VG Madsack 1601  f-i Sport 1
 547  TenneT 1549  TenneT
 538  f-i Sport 1 1545  VG Madsack

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

234  Klingebiel Nicole 290  Fräderich Patrick
209  Heinemann Angelika 279  Fieber Christoph
182  Basler Sabine 268  Wittke Jens
182  Kebel Stefanie 264  Stiller Detlef
175  Linkhorst Michaela 259  Scheer Roland

245  Franzmeier Thomas
237  Walkenhorst Jens
236  Hauschild Thomas
235  Müller Klaus
235  Fischer Andreas (SG Stern)

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

631  Klingebiel Nicole 694  Scheer Roland
530  Heinemann Angelika 685  Fräderich Patrick
462  Basler Sabine 673  Klingebiel Markus
462  Kebel Stefanie 663  Wittke Jens
411  Linkhorst Michaela 652  Walkenhorst Jens

651  Fieber Christoph
644  Franzmeier Thomas
641  Hauschild Thomas
631  Stiller Detlef
609  Steding Jürgen
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Alle Teams - Alle Spieler

Sumo Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Wittke Günther 166 6 1001 211 518
 Scheer Roland 202 18 3636 259 694
 Walkenhorst Jens 198 18 3573 237 652
 Fräderich Patrick 209 18 3773 290 685
 Wittke Jens 221 3 663 268 663

PGS GmbH Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Budweg Achim 178 12 2141 213 567
 Pietsch Guido 181 15 2715 227 574
 Tobis Sven 185 12 2229 224 582
 Fieber Christoph 188 12 2260 279 651
 Deist Wolfgang 168 9 1512 217 565

SG Stern LC 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Fichna Tobias 192 18 3464 233 604
 Fischer Andreas (SG Stern) 158 9 1429 235 516
 Hauschild Thomas 190 18 3427 236 641
 Schöniger Horst 161 9 1453 184 528
 Gembus Frank 161 9 1455 195 530

Aircraft Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Steding Jürgen 184 15 2774 225 609
 Hellmann Gottfried 174 6 1046 219 573
 Stiller Detlef 179 18 3231 264 631
 Franzmeier Thomas 202 18 3648 245 644
 Rehermann Achim 184 6 1105 222 563

Enercity 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Heidorn Joachim 154 15 2313 188 483
 Klingebiel Nicole 188 15 2832 234 631
 Schmidt Uwe 175 15 2629 221 556
 Klingebiel Markus 202 15 3040 228 673
 Ernst-Ryschka Christof 128 3 384 150 384

f-i Sport 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Schildmann Hendrik 167 21 3514 214 540
 Gohra Matthias 173 21 3647 211 552
 Költzsch Christian 171 15 2576 196 536
 Henkelmann Frank (B-Staff) 0 3 0 0 0

VG Madsack Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Heinemann Angelika 162 12 1948 209 530
 Döbel Friedhelm 153 9 1384 190 484
 Jung Hartmut 151 18 2726 213 515
 Kebel Andreas 178 12 2139 231 570
 Kebel Stefanie 154 3 462 182 462
 Janecki Marc 158 9 1426 192 546

TenneT Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Basler Sabine 141 9 1277 182 462
 Müller Klaus 177 12 2131 235 604
 Brandes Hans-Jürgen 176 15 2647 233 561
 Linkhorst Michaela 129 9 1161 175 411
 Linkhorst Ralf 156 12 1877 183 538
 Schulz Manfred 147 3 441 155 441
 Seifert Manfred 182 3 548 208 548


